АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. см шъ*2Мъ

Об утверждении Состава Межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Кыштымского
городского округа в каникулярный период

г. Кыштым

В целях создания условий для отдыха и оздоровления детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярный период в рамках реализации
подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярное время» муниципальной программы
«Развитие образования в Кынггымском городском округе», руководствуясь Уставом
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав Межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в
каникулярный период (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 14.03.2023 г. № 600 «Об утверждении Состава
Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию деятельности Межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа
в каникулярный период возложить на исполняющего обязанности начальника
Управления по делам образования администрации Кыштымского городского округа
Козлову Л.В.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от2) л 9 4  №ЗД> у

Состав
Межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков
Кыпггымского городского округа в каникулярный период

Председатель комиссии:
СаланчукЕ.Ю. -  заместитель Главы Кыпггымского городского округа по

социальной сфере;

Заместитель председателя:
Козлова Л.В. -  исполняющий обязанности начальника Управления по делам

образования администрации Кыштымского городского округа;

Члены комиссии:
Корабельникова
Ю.Г.

Тарасова И.Б.

Дмитриев Ф.Ф.

Чайкина Л.В.

-  методист Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа, исполняющий обязанности
секретаря;
- начальник Управления культуры, молодежной политики и
взаимодействия с общественными организациями
администрации Кыштымского городского округа;
-  исполняющий обязанности начальника МУ «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского округа»;

-  заведующая детским поликлиническим отделением ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по
согласованию);

Лукин А.В.

Сёмин В.Н.

Сафонова М.Г.

Шкурупий С.А.

-  начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

-  заместитель генерального директора ЗАО «КМЭЗ» по общим
вопросам (по согласованию);

-  главный государственный санитарный врач по городу
Кыштыму и городу Верхнему У фал ею, Каслинскому и
Нязепетровскому районам Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в
городе Кыштыме, городе Верхнем Уфалее, Каслинском и
Нязепетровском районах (по согласованию);

- начальник Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа;

Кулапина О.В. - председатель местного отделения «Движение первых» в

Кыштыме;

Корнеева Е.А.

Маркина О.В.

Нургалеев И.М.

Ескин В.Ю.

Зайцев А.В.

Казакова Л.Г.

-  начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации Кыштымского городского округа;

-  начальник ГУ «Центр занятости населения города Кыштыма»
(по согласованию);

-  заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городам Кыштым и Карабаш,
Аргаяшскому району УНДиПР ГУ МЧС России по
Челябинской области (по согласованию);

-  исполняющий обязанности начальника Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа;

- начальник Муниципального учреждения «Ресурсный центр
образования Кыштымского городского округа (по
согласованию);

- начальник муниципального учреждения «Управление
культуры Кыштымского городского округа».

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук